Exod. 30. b
Nume. 3. g
Sec. 4. j. d

Declina.

C A P V T I

A **L**OCVTVS QVE EST Dominus ad Moysen in deserto Sinai in tabernaculo foederis prima die mensis secundi, anno altero egressionis eorum ex Aegypto, dicens, Tollite summam vniuersæ congregationis filiorum Israel per cognationes & domos suas, & nomina singulorum quicquid sexus est

Tabernaculo
merari ad
pugna apris
Exo. 30. b

masculini à vicesimo anno & supra, omnium virorum fortium ex Israel, & numerabitis eos per turmas suas, tu & Aaron. Eruntque vobiscum principes tribuum ac domorum in cognationibus suis, quorum ista sunt nomina: De tribu Ruben, Elisur filius Sedeur, de tribu Simeon, Salamiel filius Surisaddai, de tribu Iuda, Naafon filius Aminadab, de tribu Issachar, Nathanael filius Suar, de tribu Zabulon, Eliab filius Helon, filiorum autem Ioseph de tribu Ephraim, Elisama filius Ammiud, de tribu Manasse, Gamaliel filius Phadassur, de tribu Benjamin, Abidan filius Gedeonis, de tribu Dan, Ahiezer filius Ammisaddai, de tribu Aser, Phegiel filius Ochran, de tribu Gad, Eliasaph filius Ducl, de tribu Nephthalim, Ahira filius Enan. Hi nobilissimi principes multitudinis per tribus & cognationes suas & capita exercitus Israel, quos tulerunt Moyses & Aaron cum omni vulgi multitudine, & congregauerunt primo die mensis secundi recensentes eos per cognationes & domos ac familias & capita & nomina singulorum à vicesimo anno & supra, sicut preceperat Dominus Moysi. Numerati sunt in deserto Sinai de Ruben primogenito Israelis per generationes & familias ac domos suas, & nomina capitum singulorum omne quod sexus est masculini à vicesimo anno & supra, procedentium ad bellum quadraginta sex millia quingenti.

Intra. 30. b

B De filijs Simeon per generationes & familias ac domos cognationum suarum recensiti sunt per nomina & capita singulorum omne quod sexus est masculini à vicesimo anno & supra, procedentium ad bellum quadraginta sex millia quingenti. De filijs Gad per generationes & familias ac domos cognationum suarum recensiti sunt per nomina singulorum à viginti annis & supra, omnes qui ad bella procederent, quadragintaquinque millia sexcenti quinquaginta. De filijs Iuda per generationes & familias ac domos cognationum suarum recensiti sunt per nomina singulorum à vicesimo anno & supra, omnes qui poterant ad bella procedere, recensiti sunt septuagintaquatuor millia sexcenti. De filijs Issachar per generationes & familias ac domos cognationum suarum recensiti sunt per nomina singulorum à vicesimo anno & supra, omnes qui ad bella procederent, recensiti sunt quinquagintaquatuor millia quadringenti. De filijs Zabulon per generationes & familias